

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4835

RUT: 76229452-4

FECHA DE EMISIÓN : 02/08/2023

Señor(es): PLANIFICACION E INGENIERIA DELPRO LIMITADA
 Atención a: JAVIER LAVADO
 Giro: SERVICIO DE INGENIERIA PRESTADOS A EMPRESAS
 Dirección: AV. BOSQUES DE MONTEMAR 30 OFICINA 915 - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4147015103008	ACOCLIPS PLASTICOS 50UNIDADES FULTONS	30		\$1.990		\$59.700
7807245027051	ARCHIVADOR CARTA LOMO ANCHO BUHO	120		\$2.890		\$346.800
7807245027006	ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO	20		\$2.990		\$59.800
7453010055721	POS IT BANDERITA SURTIDAS NEON	48		\$990		\$47.520
7806505510340	BLOCK COLON UNIVERSITARIO 7MM 80 HOJAS	24		\$2.490		\$59.760
7806564550301	CARPETA CON ACCO CLIPS PLASTIFICADA CELESTE	108		\$790		\$85.320
3100003661264	CARPETA CON FUNDAS OFICIO 40 UNIDADES AZUL FULTONS	108		\$2.990		\$322.920
7806610144317	CARPETA RHEIN FAST CARTA AZUL RHEIN	108		\$1.390		\$150.120
391	SCOTCH 18MM 60MTS TRANSPARENTE HAND	144		\$590		\$84.960
7804656454896	SCOTCH 18X30MM EN BOLSA	108		\$490		\$52.920
1990	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS	18		\$1.990		\$35.820
7501214963356	Tiras Reactivas Para Glucometro On Call Extra 50 Ud Topmedic	20		\$28.900		\$578.000
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	144		\$690		\$99.360
7807219017125	CLIPS METAL 80MM REDONDO ADIX 50 UNIDADES	36		\$2.900		\$104.400
7805040001825	COLORO 1 LITRO	574		\$1.390		\$797.860
7805040001825	LIMPIADOR CLOROGEL LAVANDA 900ML VIRGINIA	144		\$1.290		\$185.760
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	30		\$1.290		\$38.700
7807265038358	CORCHETERA METALICA 30H B-440 BOSTITCH	8		\$14.900		\$119.200
7807265038426	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-20 P/25hjs	6		\$4.900		\$29.400
7805040004499	desodorante ambiental 360ml	240		\$1.990		\$477.600
4006381492416	DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO	72		\$1.290		\$92.880
4006381492324	DESTACADOR STABILO CELESTE	72		\$1.290		\$92.880
3100271265232	DISPENSADOR DESECHO CORT PUNZANTE PLAST3	48		\$6.900		\$331.200
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	8		\$6.900		\$55.200
4147215705002	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES FULTONS	4		\$5.900		\$23.600
37747	ESCOBILLON MULTIUSO GRANDE VIRUTEX	36		\$2.900		\$104.400
8854556000296	ESPONJA ABRASIVA CLASICA VIRUTEX X 4	72		\$1.990		\$143.280
37749	INSECTICIDA TANAX	192		\$4.900		\$940.800
290	LAPIZ PASTA BIC AZUL	960		\$350		\$336.000
290	LAPIZ PASTA BIC ROJO	80		\$350		\$28.000
3086123465312	LAVADOR Y ENCERADOR SIMULT CARROCERIA	144		\$16.900		\$2.433.600
7805040001825	LAVALOZA LIQUIDO 750ML	72		\$2.990		\$215.280
8802020270898	LIBRO ACTA 200 HOJAS LINEA FOLIADO	60		\$14.900		\$894.000
7807245718133	LIBRO ASISTENCIA BUHO 121 100hjs	36		\$6.900		\$248.400
7805040001825	LIMPIA VIDRIOS 1 LT	72		\$3.900		\$280.800
8802010181906	LIMPIADOR CREMA TIPO CIF 750 CC	72		\$2.900		\$208.800
7453038429191	LIMPIADOR DESINFEC QUIK FILL 920 1 LITRO	72		\$11.900		\$856.800
252156230286	LISOFORM AEROSOL	324		\$2.290		\$741.960
9788499398358	PALA PARA BASURA	12		\$1.900		\$22.800
1688803957692	PAÑO AMARILLO MULTIUSO 38X40 x 12 UNIDADES	6		\$2.900		\$17.400

9789566157687	PAÑO SPONGI BOL X3 VIRUTEX	72	\$3.900	\$280.800
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	240	\$5.690	\$1.365.600
1688803957692	PARCHE CURITA REDONDO X 100 UNIDADES	30	\$2.900	\$87.000
7805500011203	PARCHE CURITA TRADICIONAL X 100 UNIDADES	30	\$5.690	\$170.700
1688803957692	PARCHE OCULAR 82X57 MM X UNIDAD	1.000	\$1.490	\$1.490.000
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	30	\$1.290	\$38.700
7807265038235	PERFORADOR 20H S-508 METALICO	12	\$3.900	\$46.800
41333001005	PILAS AA DURACEL PACK 2	144	\$1.990	\$286.560
41333000992	PILAS C 2 UNIDADES DURACEL	18	\$3.990	\$71.820
41333428482	PILAS AAA DURACELL ALCALINAS PACK 2 UNIDADES	30	\$1.990	\$59.700
33202	PLUMON PIZARRA AZUL POINTER 800R	144	\$790	\$113.760
3086129999620	PLUMON PIZARRA AZUL	144	\$790	\$113.760
5401178076364	PLUMON SHARPIE AZUL	144	\$1.290	\$185.760
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	144	\$1.290	\$185.760
5401178076388	PLUMON SHARPIE ROJO	144	\$1.290	\$185.760
9789566097631	A COLOREAR TRANSPORTES	120	\$1.990	\$238.800
6926532082250	PORTA CLIPS CUADRADO	12	\$990	\$11.880
7800678236342	PORTA SCOTCH	8	\$2.900	\$23.200
7202100000031	RENOVADOR DE GOMA 360CC SPRAY	144	\$6.900	\$993.600
7202100000031	RENOVADOR DE GOMAS NEUMATICOS 1LT	78	\$5.900	\$460.200
3100004313476	SEPARADOR LAVORO CARTA 6 POSICIONES	200	\$1.290	\$258.000
9789877768367	SHAMPOO WAX DE CARROCERIA 1LT	144	\$19.990	\$2.878.560
BS500	SILICONA AUTO AEROSOL 440CC	144	\$6.900	\$993.600
39592	SILICONA EMULSIONADA 1LT	72	\$5.900	\$424.800
6926393316396	TACO DE APUNTES MOTARRO 400 HOJAS	60	\$2.900	\$174.000
6925200282107	HUELLERO DACTILAR HAND	6	\$1.990	\$11.940
7453038407168	TAPA OBTURACION C/GOMA PUNCION AMARILLA	400	\$290	\$116.000
5011386066424	TELA ADH MICROPORE 2,5CMX9,1MT BLANCA	96	\$2.490	\$239.040
3100003954793	TELA ADHESIVA SEDA 2,5CMX9,1MT	24	\$1.490	\$35.760
5011386066516	TELA ADHESIVA TRANSPARENTE 2.5CMX9.1MT	48	\$1.390	\$66.720
7806610662538	TIJERA OFICINA 22,9 RHEIN	12	\$3.900	\$46.800
7501214951636	TIJERA MAYO CURVA	18	\$6.900	\$124.200
7501214951636	TIJERA MAYO RECTA	18	\$9.900	\$178.200
8000008149413	TOALLA DESINFECTANTE 100 UNIDADES	192	\$7.900	\$1.516.800
4710007718650	TONER BROTHER TN 2370	18	\$89.900	\$1.618.200
7710345700024	TONER IMP HP LASERJET M1212 (CE285A) ALTERNATIVO	106	\$19.900	\$2.109.400

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$24.374.941
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.631.239
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$29.006.180